Редакциялау күні 06.04.2005
 Сақтау күні 26.04.2024
 Дата редакции 06.04.2005
 Дата скачивания 26.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Қазақстан Республикасының Үкіметі
(Қазақстан Республикасының Премьер-Министрі)

Постановление Правительства
Республики Казахстан от 7 мая

2004 года N 517

Правительство Республики Казахстан
(Премьер-Министр РК)

О некоторых вопросах Комитета рыбного хозяйства Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан

В целях дальнейшего совершенствования системы государственного
управления в области рыбного хозяйства Правительство Республики Казахстан
постановляет:

1. Создать государственные учреждения - территориальные органы
Комитета рыбного хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики
Казахстан "Урало-Каспийское межобластное бассейновое управление рыбного
хозяйства", "Балхаш-Алакольское межобластное бассейновое управление
рыбного хозяйства", "Зайсан-Иртышское межобластное бассейновое управление
рыбного хозяйства" на базе государственных учреждений "Урало-Каспийское
межобластное бассейновое управление по охране рыбных ресурсов и
регулированию рыболовства", "Балхаш-Алакольское межобластное бассейновое
управление по охране рыбных ресурсов и регулированию рыболовства", "Зайсан-
Иртышское межобластное бассейновое управление по охране рыбных ресурсов и
регулированию рыболовства".

2. Переименовать государственные учреждения "Западная зональная
рыбная инспекция", "Северная зональная рыбная инспекция", "Южная зональная
рыбная инспекция" и "Центрально-Восточная зональная рыбная инспекция"
Комитета рыбного хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики
Казахстан в государственные учреждения "Западное зональное управление
рыбной инспекции", "Северное зональное управление рыбной инспекции",

 Редакциялау күні 06.04.2005
 Сақтау күні 26.04.2024
 Дата редакции 06.04.2005
 Дата скачивания 26.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

"Южное зональное управление рыбной инспекции" и "Центрально-Восточное
зональное управление рыбной инспекции" Комитета рыбного хозяйства
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан.

3. Утратил силу - постановлением Правительства РК от 06.04.2005 N 310.

4. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в
установленном законодательном порядке принять необходимые меры по
реализации настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр
Республики Казахстан

 Редакциялау күні 06.04.2005
 Сақтау күні 26.04.2024
 Дата редакции 06.04.2005
 Дата скачивания 26.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 7 мая 2004 года N 517

Утвержден
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 18 июля 2003 года N 714

Перечень территориальных органов Комитета рыбного хозяйства
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан

1. Урало-Каспийское межобластное бассейновое управление рыбного
хозяйства.

2. Балхаш-Алакольское межобластное бассейновое управление рыбного
хозяйства.

3. Зайсан-Иртышское межобластное бассейновое управление рыбного
хозяйства.

4. Западное зональное управление рыбной инспекции.

5. Северное зональное управление рыбной инспекции.

6. Южное зональное управление рыбной инспекции.

7. Центрально-Восточное зональное управление рыбной инспекции.

		2024-04-26T06:48:50+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА